
ZARZĄDZENIE Nr 713/2023 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej do pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Widuchowa 

 

 Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3  z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.) oraz art.37 ust. 1, art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 2 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. ustawy o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz.344 ze zm.) Wójt Gminy Widuchowa zarządza, co następuje: 

 

      § 1. Ustala się ceny wywoławcze zbywanych w drodze pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego niżej opisanych nieruchomości niezabudowanych położonych w obrębie 

Widuchowa 2: 

1) działka nr 526/1 o pow. 0,2446 ha w wysokości 90 000,00 zł netto (słownie złotych: 

dziewięćdziesiąt  tysięcy 00/100). Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT 

w wysokości 23%. 

2) działka nr 526/11 o pow. 0,1002 ha  wraz z udziałem 1/8 części w działce nr 526/7  

o pow. 0,0695 ha w wysokości 50 000,00 zł netto (słownie złotych: pięćdziesiąt tysięcy 

00/100). Do wylicytowanej ceny zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.  

 

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego. 

 

     § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


